

## Hvide Hus Vej 1

Skolegade 7, 1.th

8000 Aarhus

CVR-nr. 35 83 52 53

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Heinz Eckhard Dombrowski  
dirigent

### AARHUS

Langhøjvej 1  
8381 Tilst, True

**88 44 77 99**

Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hvide Hus Vej 1  
Skolegade 7, 1.th  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35 83 52 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Heinz Eckhard Dombrowski, direktør

### Revisor

ReVision+  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Langhøjvej 1  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.388.894, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.014.133.

Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen i forbindelse med salg af projektet. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret de nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-326.913</b>	<b>-542.708</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-326.913</b>	<b>-542.708</b>
Finansielle indtægter		36.267	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.098.248</u>	<u>-1.093.467</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.388.894</b>	<b>-1.636.175</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.388.894</u></b>	<b><u>-1.636.175</u></b>
Overført resultat		<u>-1.388.894</u>	<u>-1.636.175</u>
		<b><u>-1.388.894</u></b>	<b><u>-1.636.175</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	<u>12.145.942</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.145.942</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.145.942</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.968	0
Andre tilgodehavender		1.706.767	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>126.800</u>	<u>8.732</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.233.535</u></b>	<b><u>8.732</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>177.557</u></b>	<b><u>4.797.782</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.411.092</u></b>	<b><u>4.806.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>14.557.034</u></u></b>	<b><u><u>10.806.514</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-5.094.133</u>	<u>-3.705.239</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-5.014.133</u></b>	<b><u>-3.625.239</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.172.811</u>	<u>2.204.427</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>2.172.811</u></b>	<b><u>2.204.427</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	30.900	30.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.019	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.371.084	4.684.047
Anden gæld		<u>11.321.353</u>	<u>7.497.454</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.398.356</u></b>	<b><u>12.227.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.571.167</u></b>	<b><u>14.431.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.557.034</u></b>	<b><u>10.806.514</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-3.705.239	-3.625.239
Årets resultat	0	-1.388.894	-1.388.894
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-5.094.133</b>	<b>-5.014.133</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	174.559	555.227
Andre finansielle omkostninger	923.689	538.240
	<b>1.098.248</b>	<b>1.093.467</b>

## 2 Aktiver der måles til dagsværdi

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendommen omfatter hotelejednom under renovering i Grenå på i alt 2.324 m<sup>2</sup>. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Der er fastsat et afkastkrav på 5,5 % (2019: 4,25 %), og værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 2.582 kr./m<sup>2</sup>. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 1.056 t.kr.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.234.627	2.203.711	30.900	2.049.000
	<b>2.234.627</b>	<b>2.203.711</b>	<b>30.900</b>	<b>2.049.000</b>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen i forbindelse med salg af projektet. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property A/S, CVR-nr. 34077886 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med kildeskatter af udbytter og renter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.235, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 12.146.